
52,94

* P - pokój, AK - aneks kuchenny. Wymiary podano w stanie surowym. Powierzchnie podano w stanie wykończonym.

I Piętro
3P+AK

INWESTOR:
Bydgoskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego OGBUD Sp. z o.o.
BIURO SPRZEDAŻY:
ul. Jagiellońska 36A/U1, 85-097 Bydgoszcz, tel. 500 28 33 98,  52 361 30 12

m² OSIEDLE LEŚNE
ADRES  INWESTYCJI:

ul. Pułaskiego 25A
85-619 Bydgoszcz

229 8 359 24 434.5

337 8 251 24 282

300

135

596
18

2
8

38
6

POKÓJ 
12.86

POKÓJ 
9.55

POKÓJ +ANEKS
20.05

ŁAZIENKA
3.78

KORYTARZ
6.70

BALKON
3.50

Powierzchnia*
Nr mieszkania

Pokoje*
Kondygnacja

OGBUDOGBUD
www.ogbud-bydgoszcz.com.plwww.ogbud-bydgoszcz.com.pl

tel. 500 28 33 98,  52 361 30 12tel. 500 28 33 98,  52 361 30 12
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